关于开展2010年度非教师（实验技术人员）系列专业技术资格评审工作的通知
皖教秘人〔2010〕144号
厅属各高等学校、中专学校、有关事业单位：
接省直有关单位通知，2010年度非教师（实验技术人员）系列专业技术资格评审工作已陆续开始，现将有关事项通知如下：

一、及时查找文件，落实相关要求

1.申报自然科学研究系列（研究员、副研究员、高级实验师）任职资格的人员，请登录省科技厅安徽科技网（www.ahkjt.gov.cn）“政府信息公开”栏查询“科人〔2010〕111号”文件《关于开展2010年度自然科研系列高级专业技术资格评审工作的通知》。

2.申报社会科学研究系列（研究员、副研究员）的任职资格人员，请上网搜索“皖社科字〔2010〕32号”文件《关于开展2010年度安徽省社科研究系列专业技术职务任职资格评审工作的通知》（该纸质文件省社科院6月份已发各高校）。

3.申报卫生系列（主任医〈药、护、技〉师、副主任医〈药、护、技〉师）任职资格的人员，请登录安徽省卫生厅网站（www.ahwst.gov.cn）“公示公告”栏查询“卫人秘〔2010〕558号”文件《关于开展2010年度卫生系列高级专业技术职务任职资格评审工作的通知》。

4.申报档案系列（研究馆员、副研究馆员）任职资格的人员，请登录安徽档案信息网（http://www.ahda.gov.cn/）“公告栏职称考评”查询“皖档办〔2010〕70号”文件《 关于开展2010年度全省档案系列高级专业技术资格评审工作的通知》（该纸质文件省档案局7月下旬已发各大学）。

5.申报高级经济师、工艺美术、电子信息工程系列（助理工程师、工程师、高级工程师）任职资格的人员，请登录安徽省经济和信息化委员会网站（www.aheic.gov.cn）“文件公告”栏，分别查询“皖经信人教〔2010〕186号”文件《关于做好2010年度全省高级经济师资格申报评审工作的通知》、”皖经信人教〔2010〕148号”文件《关于做好2010年度工艺美术系列专业技术资格评审工作的通知》、皖经信人教〔2010〕143号”文件《关于开展2010年度电子信息工程专业技术职务任职资格评审工作的通知》。

6.申报高级工程师、正高级工程师任职资格的人员，请登录省政府国资委网（http://www.ahgzw.gov.cn）“通知公告栏”查询“皖国资人教〔2010〕133号”文件《关于2010年度申报高级工程师、正高级工程师专业技术资格评审工作的通知》。

7.申报编审（美术编审）、副编审（美术副编审、技术副编审）任职资格的人员，请登录省新闻出版局（版权局）网（http://www.ahzwgk.gov.cn）“通知公告栏”查询“皖新出〔2010〕232号”文件《关于2010年度出版系列高级专业技术资格评审工作的通知》（该纸质文件省新闻出版局8月11日已发各大学）。

8.申报会计、统计等其它系列任职资格的人员，分别登录我省相关厅局网站查询。

请厅属有关高等学校、中专学校和相关厅属事业单位，分别按照上述要求，及时通知到人，认真准备材料，按时组织申报。

二、携带相关材料，坚持对岗申报

各申报单位必须根据省人社厅审批的岗位设置方案，在其核准的岗位职数限额内对岗申报，超出结构比例（没有职数空额）申报的不予受理。申报单位在申报时务必携带省人社厅审批的岗位设置方案和原安徽省人事厅制发的《事业单位专业技术职务结构比例管理册》（绿皮本），根据省职称评审主管部门的要求，到省教育厅人事处审核签署意见后，由所在单位报省相关部门评审。
                  二〇一〇年八月二十三日